檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府觀光傳播局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號中央區

4樓

承辦人：洪玉如

電話：1999#2028

電子信箱：tms_rachel55hong@mail.taipei

.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年7月21日

發文字號：北市觀版字第10530585300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：修正甄選辦法1份(30585300A00_ATTCH1.docx)

主旨：更正本局105年7月18日北市觀版字第10530485000號函（

諒達）有關「2017臺北世界大學運動會青年記者代表甄選

暨培訓計畫」甄選辦法，請查照。

說明：

一、旨揭甄選辦法中期程、報名程序及評審作業等部分內容經

查有誤，誤繕更正內容如下：

(一)四、甄選階段與期程：（二）複選：「......，並補貼

參選者臺南-臺北來回自強號以下車種之車資。」調整

為「並補貼參選者臺南-臺北來回自強號車種之車資。」

(二)七、報名程序：（三）「報名請備妥資料......。於20

16年8月30日截止收件(以郵戳為憑)。」調整為「2016

年8月31日截止收件(以郵戳為憑)。」

(三)八、評審作業：「（一）初選：4.名單公布：......若

未依指定時間內未回覆，則由備取依序遞補，以此類推

。」更正為（一）初選：4.名單公布：......若未依指

定時間內回覆，亦視同放棄資格，則由備取依序遞補，

9

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

以此類推。」；「（二）複選：1.日期與地點：(1)北

部場次：......，臺灣師範大學綜合大樓5樓會議室」更

正為「.....，臺灣師範大學綜合大樓5樓會議室『508

會議室』。」；(2)南部場次：......臺南市成功大學系

統及船舶機電工程學系系館201A、201B會議室。」修正

為「臺南市成功大學系統及船舶機電工程學系系館『20

1A會議室』。」；7.「由備取者遞補，若於備取者於通

知日後2個工作天內未依照指定時間回覆，則視同放棄

資格......」修正為「......由備取者遞補，若未依指

定時間內回覆，亦視同放棄資格，則由備取依序遞補，

以此類推。」

二、檢附本計畫修正之甄選辦法1份。

正本：教育部

副本：神準國際行銷有限公司 2016-07-21
14:23:35